
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Triệu Sơn,  ngày      tháng 01 năm  2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận lại danh hiệu "Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới"  

giai đoạn 2016 - 2021 
 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Thông tư số 17/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/12/2011 của Bộ Văn hóa 

Thể thao và Du lịch quy định chi tiết về tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công 

nhận "Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới". 

 Theo đề nghị công nhận danh hiệu "Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới"  năm 

2021 của UBND xã Hợp Thành và Thường trực Ban chỉ đạo phong trào "Toàn dân đoàn 

kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện. 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Công nhận lại danh hiệu "Xã đạt chuẩn văn hóa nông thôn mới" giai 

đoạn 2016 - 2021 cho xã Hợp Thành, huyện Triệu Sơn. 

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Ban chỉ đạo phong 

trào "Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện; UBND Hợp Thành 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                  KT. CHỦ TỊCH 

- Như điều 1, Điều 3 QĐ;                                                     PHÓ CHỦ TỊCH  

- Lưu: VT, NV. 
 

 

 

 

 

                 Lê Quang Trung 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-22T20:19:31+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-01-25T09:30:53+0700


		2022-01-25T09:31:04+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-25T09:31:18+0700




